



№ 206003-2015-24787
от 25.12.15

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 декабря 2015 года № 503

О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 29 декабря 2005 года № 341 "О Регламенте Правительства Ленинградской области"

Правительство Ленинградской области постановляет:

1. Внести в Регламент Правительства Ленинградской области, утвержденный постановлением Правительства Ленинградской области от 29 декабря 2005 года № 341, следующие изменения:

в пункте 2.11 слова "вице-губернаторами Ленинградской области" заменить словами "заместителями Председателя Правительства Ленинградской области (вице-губернаторами Ленинградской области)";

в пункте 3.11 слова "вице-губернатором Ленинградской области" заменить словами "заместителем Председателя Правительства Ленинградской области (вице-губернатором Ленинградской области)";

в пункте 5.7 слова "Вице-губернатор Ленинградской области" заменить словами "Заместитель Председателя Правительства Ленинградской области (вице-губернатор Ленинградской области), слова "вице-губернатором Ленинградской области" заменить словами "заместителем Председателя Правительства Ленинградской области (вице-губернатором Ленинградской области)";

в пункте 5.9 слова "вице-губернаторы Ленинградской области" заменить словами "заместители Председателя Правительства Ленинградской области (вице-губернаторы Ленинградской области)";

в пунктах 5.15, 5.16, 6.6, 6.7 слова "первым вице-губернатором Ленинградской области" заменить словами "вице-губернатором Ленинградской области по внутренней политике";

в пункте 6.8 слова "вице-губернаторов Ленинградской области" заменить словами "заместителей Председателя Правительства Ленинградской области (вице-губернаторов Ленинградской области)";

в пункте 6.11 слова "вице-губернатором Ленинградской области" заменить словами "заместителем Председателя Правительства Ленинградской области (вице-губернатором Ленинградской области)";

в пункте 7.3 слова "вице-губернатором" заменить словами "заместителем Председателя Правительства Ленинградской области (вице-губернатором Ленинградской области)";

в пунктах 7.4 и 7.5 слова "первый вице-губернатор Ленинградской области" в соответствующем падеже заменить словами "вице-губернатор Ленинградской области по внутренней политике" в соответствующем падеже;

в пункте 7.9 слова "в комитет информационно-аналитического обеспечения Ленинградской области" заменить словами "вице-губернатору Ленинградской области по внутренней политике";

в пункте 7.10 слова "Комитет информационно-аналитического обеспечения Ленинградской области" заменить словами "Вице-губернатор Ленинградской области по внутренней политике";

в приложении 5 к Регламенту (Органы исполнительной власти Ленинградской области, ответственные за подготовку разделов ежегодного отчета о результатах деятельности Правительства Ленинградской области, в том числе по вопросам, поставленным Законодательным собранием Ленинградской области) строку "Первый вице-губернатор Ленинградской области" изложить в следующей редакции:

| | | |
|--|--|----|
| " Вице-губернатор Ленинградской области по внутренней политике | Информация органов исполнительной власти Ленинградской области по вопросам, поставленным Законодательным собранием Ленинградской области | ". |
|--|--|----|

2. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-губернатора Ленинградской области – руководителя аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской области Лебединского М.Е.

Губернатор
Ленинградской области



Дрозденко